

Årsredovisning för North Insight AB

559305-7762

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Peter Nord Andersson
Styrelseledamot

Stockholm 2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för North Insight AB, 559305-7762, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling samt äger och förvaltar fast och lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 660 773	1 898 713
Resultat efter finansiella poster	257 406	1 595 877
Soliditet %	73,8	81

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med ökade kundavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		946 682
Balanseras i ny räkning		946 682	-946 682
Årets resultat			108 659
Belopp vid årets utgång	25 000	946 682	108 659

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	946 682
Årets resultat	108 659
Summa	1 055 341

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	555 341
Summa	1 055 341

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-05-19

Peter Nord Andersson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-03-05 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 660 773	1 898 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 660 773	1 898 713
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 765	0
Övriga externa kostnader		-608 808	-194 548
Personalkostnader	2	-1 706 654	-108 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 214	0
Övriga rörelsekostnader		-398	0
Summa rörelsekostnader		-2 402 839	-302 836
Rörelseresultat		257 934	1 595 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	0
Summa finansiella poster		-528	0
Resultat efter finansiella poster		257 406	1 595 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 933	-401 233
Summa bokslutsdispositioner		-91 933	-401 233
Resultat före skatt		165 473	1 194 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 814	-247 962
Årets resultat		108 659	946 682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	358 906	0
Summa materiella anläggningstillgångar		358 906	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		94 670	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	110 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	827 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 031 670	10 000
Summa anläggningstillgångar		1 390 576	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 750	335 541
Övriga fordringar		7 810	55 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 123	0
Summa kortfristiga fordringar		251 683	391 490
Kassa och bank			
Kassa och bank		352 681	1 190 555
Summa kassa och bank		352 681	1 190 555
Summa omsättningstillgångar		604 364	1 582 045
SUMMA TILLGÅNGAR		1 994 940	1 592 045

20230622:2023062603530

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		946 682	0
Årets resultat		108 659	946 682
Summa fritt eget kapital		1 055 341	946 682
Summa eget kapital		1 080 341	971 682
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		493 166	401 233
Summa obeskattade reserver		493 166	401 233
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 266	5 904
Skatteskulder		57 699	25 997
Övriga skulder		207 749	147 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 719	39 426
Summa kortfristiga skulder		421 433	219 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 994 940	1 592 045

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-05 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	441 120	
Utgående anskaffningsvärden	441 120	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-82 214	
Utgående avskrivningar	-82 214	
Redovisat värde	358 906	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	110 000	
Utgående anskaffningsvärden	110 000	
Redovisat värde	110 000	

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	990 000	
Bortskrivna fordringar	-163 000	
Utgående anskaffningsvärden	827 000	
Redovisat värde	827 000	
Kapitalförsäkringar		

Underskrifter

Stockholm



2023-05-19

Peter Lars Roger Nord Andersson
Styrelseledamot

Datum